中共南京广播电视大学委员会
中共南京城市职业学院委员会

宁电大委[2014]3号
宁城职委[2014]3号

                  ★
关于赵振涯等同志职务任免的决定
各党总支、党支部、各部门：

经研究决定：

赵振涯同志任党政办公室（党委办公室、校长办公室）主任；

狄  勇同志任党政办公室（党委办公室、校长办公室）副主任；

金  燕同志任纪委办公室（监察办公室、审计办公室）主任；

刘建锋同志任社会管理系党总支书记；

周跃萍同志任财会金融系党总支书记；

童钧洪同志任工商管理系党总支书记；

曾  军同志任工程技术系党总支书记；

林晓冬同志任信息技术系党总支副书记（主持党务工作）；

陈国玲同志任艺术设计系党总支副书记（主持党务工作）；

王娜娜同志任团委副书记（主持工作）。

以上凡新任正处级、副处级的同志均实行试用期一年。

以上同志原任处级职务自行免除，不另行文。

葛静同志、马丹洁同志的任职按有关规定报审后另行行文。

中共南京广播电视大学委员会

中共南京城市职业学院委员会
二〇一四年二月二十八日
抄报：市委组织部  市教育工委组织处